
From V.............................................................
Subject Re: Vyřízení žádosti 106/1999 Sb., ...........Kunčice - Frýdek-Místek

To epodatelna@spravazeleznic.cz 
Date Tue, 27 Jun 2023 18:21:22 +0200

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím, v  účinném znění, se na Vás obracím s žádostí o informace týkající se záměru „Optimalizace a 
elektrizace trati Ostrava-Kunčice -  Frýdek-Místek“.

Dne 11.10.2022 vydal KÚ M SK  souhlasné závazné stanovisko k  posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí k  danému záměru. Rád bych se dotázal, 
jak  pokročila další projektová příprava záměru po vydání uvedeného závazného stanoviska, zejm  zda a  kdy byla podána žádost o územní rozhodnutí na daný 
záměr, zda již proběhlo v  rámci územního řízení veřejné projednání či obecně jaký je  procesní stav územního řízení a  kdy se dá očekávat vydání územního 
rozhodnutí (pokud lze odhadovat). V případě, že územní řízení na uvedený záměr dosud nebylo zahájeno, prosím o sdělení důvodů. Zároveň prosím o informací, v  
jakém  stavu projektové přípravy je  elektrizace navazující část trati č. 323 do Frýdlantu n. Ostravicí.

Uvedené informace prosím zašlete v  elektronické podobě na emailovou adresu ...................................... či do mé datové schránky ID: ............. 

S pozdravem a poděkováním 

........ ............ ........
..... . ........................... .................. .......... . . . . .. . . . ............

čt 24. 9. 2020 v  14:22 odesílatel <epodatelna@spravazeleznic.cz> napsal:
Dobrý den,

v  příloze této datové zprávy Vám zasíláme:

dokument ve věci Vyřízení žádosti 106/1999 Sb.,.......... Kunčice - Frýdek-Místek 
číslo jednací: 65476/2020-SŽ-GŘ-O25

Správa železnic, státní organizace 
Praha, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 
www.spravazeleznic.cz

Nedílnou součástí této zprávy je  právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.spravazeleznic.cz/dolozka

.................... 
.......................................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz
http://www.spravazeleznic.cz/dolozka


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 3752113
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 7f02e15d-363d-490a-b5ca-7fd0af47ab3f 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2023 07:41:18

561f352d-426e-4b92-bedf-f2cbd04ceb3b


